
         
Zarządzenie nr 0050/134/2023 

 
Wójta Gminy Krupski Młyn 

z dnia 7 lipca 2023 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. przeprowadzenia oceny formalnej i merytorycznej dokumentów 
zgłoszeniowych do udziału w projekcie grantowym „Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne 
źródła energii na terenie Gminy Krupski Młyn”  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 13 Regulaminu naboru i realizacji projektu grantowego oraz ogłoszenia naboru uczestników 
w ramach projektu grantowego „Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii na terenie 
Gminy Krupski Młyn” zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.  
Powołać Zespół ds. przeprowadzenia oceny formalnej i merytorycznej dokumentów zgłoszeniowych do udziału 
w projekcie „Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii na terenie Gminy Krupski Młyn” 
w składzie: 
- Rafał Tropper - kierownik Referatu Inwestycji, Budownictwa, Geodezji, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki 
Gruntami i Ochrony Środowiska - przewodniczący 
- Anna Zawodny - Inspektor ds. planowania przestrzennego i geodezji - członek 
- Zofia Wikariak - Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami - członek 
 

§ 2 
Zespół ds. przeprowadzenia oceny formalnej i merytorycznej dokumentów zgłoszeniowych do udziału w 
projekcie „Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii na terenie Gminy Krupski Młyn” 
zobowiązany jest do: 
1. Oceny formalnej i merytorycznej dokumentów zgłoszeniowych do udziału w projekcie złożonych przez 
uczestników projektu. 
2. Sporządzenia protokołu z oceny o której mowa w ust. 1. 
3. Poinformowania o wynikach oceny na stronie: https://krupskimlyn.pl/ 
4. Rozpatrzenia odwołania od wyników oceny merytorycznej i formalnej. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzyć Referatowi Inwestycji, Budownictwa, Geodezji, Rolnictwa, Leśnictwa, 
Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


